
Número 227  Jueves, 26 de noviembre de 2020 Pág. 14536

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES

2020/4685 Resolución núm. 257 de fecha 24 de noviembre de 2020 por la que se eleva a
definitiva la lista de admitidos/as de la convocatoria de 27 becas de formación
del Instituto de Estudios Giennenses. 

Anuncio

La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, Dª Pilar Parra Ruiz
(P.D. Resol nº 710 de 11/07/2019), ha dictado la Resolución núm. 257 de fecha 24 de
noviembre de 2020, cuyo contenido es el siguiente:
 
“LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA DE 27 BECAS DE
FORMACIÓN DEL ORGANISMO AUTÓNOMO LOCAL “INSTITUTO DE ESTUDIOS GIENNENSES” DE LA
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
 
Finalizado el plazo de subsanación de deficiencias correspondiente a la convocatoria de 27
becas de formación del I.E.G., cuyas Bases fueron publicadas en el BOLETÍN OFICIAL de
la Provincia (BOP) núm. 196 de fecha 11 de septiembre de 2020.
 
Vista la Base décimo tercera que rige la presente convocatoria, así como lo dispuesto en el
art. 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.
 
Y en uso de las atribuciones que me confiere el art. 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
Reguladora de las Bases del Régimen Local.
 

RESUELVO
 
Primero.-Incluir en la lista de admitidos/as a los/las siguientes aspirantes que a continuación
se relacionan:
 

Categoría Técnica/o de Biblioteca:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
MEGÍAS CARMONA PAULA ***0002**
ROMERO BRAVO JOSÉ LUIS ***1508**

 

Categoría Auxiliar de Biblioteca:

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ADAMUZ RUIZ ANTONIO ***8741**



Número 227  Jueves, 26 de noviembre de 2020 Pág. 14537

Apellido 1 Apellido 2 Nombre DNI
ALCALÁ-GALIANO LINARES MARÍA JOSÉ ***1239**
BÁÑEZ SIMÓN JOSÉ MANUEL ***6099**
BELTRÁN SÁNCHEZ GEMA ***0262**
BUENO JIMÉNEZ DESIREE ***7940**
CAMACHO HERNÁNDEZ JUAN CARLOS ***5670**
CANELAS JAIME MARÍA VALERIA ***8939**
CÁNOVAS VELASCO VIRGINIA ***3633**
CHICA MEDINA MIGUEL ***6761**
CRUZ GALLARDO MIGUEL ***2364**
EXPÓSITO GONZÁLEZ ANA ***8717**
FERNÁNDEZ OLIVARES IVÁN ***6755**
GALIANO CASTRO MARÍA JOSÉ ***4813**
GONZÁLEZ RUSILLO JULIA ***5331**
GONZÁLEZ VALIENTE MARÍA ***1262**
HERNÁNDEZ ECHEVARRÍA JOSÉ AMHED ***2679**
JURADO HOYOS SILVIA ***4813**
MARTÍNEZ LATORRE CRISTINA ***4831**
MARTOS MARTÍNEZ DAVID ***5900**
MEGÍAS CARMONA SUSANA ***0002**
MONJE ALCÁZAR ALBERTO ***9634**
MORAL CAMPOS JUAN ANTONIO ***5467**
MORENO SAN JOSÉ IRENE ***1480**
MUÑOZ OLMO FRANCISCO JAVIER ***7937**
MUÑOZ TORRES PAULA ***1820**
NEGRILLO MESA JUAN MIGUEL ***3041**
NOGUERAS GARCÍA LAURA ***5141**
PARRAS GARCÍA JUAN MIGUEL ***8879**
PERONA NAVARRO ALBERTO ***1075**
REINA DÍAZ ANTONIO ELADIO ***5683**
RODRÍGUEZ HERVÁS MARÍA EURÍDICE ***6677**
RODRÍGUEZ ORTEGA GABRIELA MARÍA ***1167**
SÁNCHEZ CRESPO ROCÍO ***9869**
SANJUAN VARGAS-MACHUCA CRISTINA ***7856**
SANTAMARÍA NAVARRO MARÍA DE LOS REYES ***4837**
UREÑA CRUZ DANIEL ***5606**
VALLECILLO LÓPEZ CARMEN ***4080**
VILLEGAS ARANA LAURA ***1207**
 
Segundo.-Considerar la no inclusión en la lista de admitidas/os los siguientes aspirantes
debido a que no han presentado solicitud de subsanación en el plazo otorgado, de
conformidad con el art. 68 y 21 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas:
 

Categoría Técnica/o de Biblioteca:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
GUERRERO FERNÁNDEZ BERTA DOLORES ***2627**
VÁZQUEZ RAMOS PAULA ***5339**
VELASCO MARTÍN ELSA ***0073**



Número 227  Jueves, 26 de noviembre de 2020 Pág. 14538

 

Categoría Auxiliar de Biblioteca:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
ALARCÓN SIERRA MARÍA PILAR ***2641**
ÁLVAREZ VENEGAS EVA MARÍA ***5112**
ANGUITA MAZA MIGUEL ÁNGEL ***4867**
BALLESTEROS CARRILLO MARÍA DEL CARMEN ***2630**
CORTÉS MORENO JESÚS ***5358**
CRUZ ALCÁNTARA ÁNGEL LUIS ***3399**
DE MORA TAMAYO MOISÉS JUDAS ***8103**
EXPÓSITO GALLARDO MARÍA DEL ROCÍO ***1002**
FERNÁNDEZ CONTRERAS FRANCISCO JOSÉ ***4813**
JIMÉNEZ MORAL MARINA ***4832**
LÓPEZ GUTIÉRREZ MARÍA DEL PILAR ***2554**
MACÍAS JIMÉNEZ MARÍA DEL CARMEN ***4974**
MÁRQUEZ LÓPEZ ÁNGEL ***6162**
MUDARRA PEÑA MARÍA DEL MAR ***4912**
MUÑOZ GALVEZ PATRICIA ***9852**
NAVARRO BETETA ANA DOLORES ***2131**
PLAZA GARRANCHO DANIEL ***1930**
POZO FERNÁNDEZ LUCÍA ***8149**
ROJAS CRUZ SILVIA PATRICIA ***6815**
ROSALES GONZÁLEZ MARÍA ISABEL ***0507**
RUIZ HIDALGO ALBERTO ***0269**
SEVILLA ORTIZ PURIFICACIÓN ***4306**
TEJERO ROMERO MARÍA DEL CARMEN ***4642**
UREÑA HERMOSO MARÍA DEL CARMEN ***4708**
 
Tercero.-Asimismo, se eleva a definitivo el listado de aspirantes admitidos/as
provisionalmente por Resolución núm. 235 de fecha 29/10/2020 (BOP de Jaén núm. 210, de
fecha 30/10/2020).
 
Cuarto.-La presente Resolución será publicada en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, en
la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) de la Corporación y en la página web para general
conocimiento.
 
Quinto.-Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas interesadas
podrán interponer potestativamente Recurso de Reposición, previo a la jurisdicción
Contencioso-Administrativa, en el plazo de 1 mes, a contar desde el día siguiente a la
notificación/publicación, ante el Ilmo. Sr. Presidente de esta Corporación, o plantear
Recurso Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses, a partir del día siguiente a la
fecha de notificación/publicación de la misma, ante el Juzgado de lo Contencioso
Administrativo de la Provincia de Jaén, sin que puedan simultanearse ambos recursos, todo
ello de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril,
reguladora de las Bases de Régimen Local, en relación con los artículos 123 y 124 de la Ley
39/2015, de 1 de octubre y con el artículo 46 de la Ley 29/1988, de 13 de julio de la
Jurisdicción Contencioso-Administrativa”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.



Número 227  Jueves, 26 de noviembre de 2020 Pág. 14539

Jaén, a 24 de noviembre de 2020.- La Diputada Delegada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a
Municipios (P.D. Resol nº 710 de 11/07/2019), PILAR PARRA RUIZ.


		2020-11-25T23:57:37+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




